Alla data del documento il XXI anno di regno di re Roberto d'Angiò è ammissibile ricorrendo al computo dell'*annus incipiens* allungato. Molto probabilmente si tratta di una svista dello scrittore del diploma originale, in considerazione del fatto che il XXII anno di regno era iniziato pochi giorni prima, il 6 maggio, oppure dello scrittore che trascrisse la copia inserta.

Robertus Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comes, . . futuro magistro iusticiario regenti curiam vicarie, generali iusticiario regni Sicilie et eorum locatenentibus et . . iudicibus^{a)} eorumdem, generalibus capitaneis, . . iustitiariis, . . capitaneis, . . secretis^{b)}, . . magistris portulanis et . . procuratoribus ac . . officialibus aliis per ducatum Calabrie constitutis ad quos spectat seu spectare poterit presentibus et futuris, fidelibus suis, graciam suam^{c)} et bonam voluntatem. Ad homines civitatis Regii, fideles nostros, ex preteritarum guerrarum discriminibus variis fatigatos pressosque laboribus et expensis nostre benignitatis intuitum dirigentes ac eorum gravaminibus et lesionibus que propter vicinitatem hostium Sicularum cotidie patiuntur, compatibles humane ut depressum statum^{d)} eorum gratiarum largitionibus sublevemus hominibus ipsis de certa nostra scientia et speciali gratia harum serie usque ad nostrum beneplacitum duximus concedendum, quod homines ipsi a iuribus marinarie lignaminum per eos nostre curie debitis sint liberi et exempti, quodque nullus civis civitatis eiusdem invitus extra civitatem ipsam cogatur alicui eum convenire vel accusare volenti etiam si privilegiata persona forsitan existeret respondere vel iusticiam facere ut non expediat civitatem ipsam a civibus incolis vacuari et^{e)} contra homines civitatis ipsius ex officio in generali vel speciali nullatenus procedatur. Quocirca fidelitati vestre harum serie iubemus expresse quatenus prefato beneplacito nostro durante huiusmodi concessionis nostre gratiam memoratis hominibus servantes tenaciter prout ad vestrum^{f)} quemlibet pertinet seu poterit^{g)} pertinere ac servari ab aliis quantum in vobis fuerit inviolabiliter facientes illos contra mentem et seriem nostre concessionis eiusdem molestare, impetere seu vexare nullatenus presumatis. Presentibus post oportunam inspectionem earum remanentibus presentanti ipso durante beneplacito efficaciter valituris^{h)}. Dat(e) Neapoli per Iohannem Grillum de Salerno¹⁾ iuris civilis professorem, vicemgerentem prothonotarii regni Sicilie, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo, die penultimo maii, tercie decime indictionis, regnorum nostrorum anno vicesimo primo.